
Rozpis soutěže pro sezónu 2023-2024 RSST Chomutov.

Regionální soutěže se budou hrát podle soutěžního řádu s vyjímkou nasazování hráčů, 
kteří v minulém ročníku neodehráli potřebný počet soutěžních utkání pro nasazení do 
regionálního žebříčku. 
Vyjímka: 
Regionální soutěže se budou hrát podle soutěžního řádu s vyjímkou nasazování hráčů, 
kteří v minulém ročníku neodehráli potřebný počet soutěžních utkání pro nasazení do 
regionálního žebříčku. 
Vyjímka: Hráč, který není uvedený na žádnem žebřícku v CR, ani zahranicním, při žádosti 
o dodatecne zařazení do regionálního žebřícku, může být dodatecně zařazen. A to pokud 
oddíl (klub) prokáže v novem soutěžním rocníku výkonnost tohoto hráce během první 
poloviny dlouhodobe mistrovske soutěže. A to minimálně v 8 dvouhrách (u hráců, kteří 
jsou pouze na soupiskách družstva, která hrají soutěže do 10. bodu) nebo minimálně v 10 
dvouhrách (u ostatních hráců), získají, na základě žádosti oddílu (klubu) a po posouzení 
STK, žebříckove pořadí pro potřeby zařazení na soupisky. 
Do minimálního poctu odehraných zápasů se zapocítávají pouze dvouhry z utkání první 
poloviny soutěží dle rozlosování. (odehraná do 31.12., nezapocítávají se předehrávky z 
odvetne cásti ).
Žádost o dodatecne zařazení musí oddíl (klub) podat nejpozději do zacátku 2. poloviny 
dlouhodobe mistrovske soutěže na emailovou adresu předsedy STK RSST Chomutov. 
Pokud bude nove zařazení schváleno, musí oddíl (klub) sestavit a předložit ke schválení 
nove soupisky.

Pro sezónu 2024-2025 bude udržován počet družstev RP1 12. 
V sezóně 2023-2024 tak:
Z RP1 sestoupí do RP2 minimálně poslední družstvo. Z RP2 do RP1 postoupí minimálně 
vítěz RP2.
Pokud z KP2 do RP1 nesestoupí žádné družstvo sestoupí z RP1 do RP2 poslední 
družstvo
a do RP1 postoupí první 2 družstva z RP2.
Pokud z KP2 do RP1 sestoupí jedno družstvo,  sestoupí z RP1 do RP2 poslední družstvo
a do RP1 postoupí první družstvo z RP2.
Pokud z KP2 do RP1 sestoupí dvě družstva sestoupí z RP1 do RP2 poslední a 
předposlední družstvo a do RP1 postoupí první družstvo z RP2.

22.9.2023

Ing. Jan Traspe, přeseda RSST Chomutov


